
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2024

15/07/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE MONDAI
Avenida Porto Feliz., 145 - Centro - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 78.483.856/0001-52 Telefone: (49) 3674-1234

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/07/2024
Dispensa de licitação
2/2024 - DL
2/2024

Aquisição de um tapete Cleankap personalizado a ser utilizado na nova dependência
da Câmara Municipal de Vereadores de Mondaí.

Participante: ANDREA MARCIANE ORLANDI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TAPETE CLEANKAP PERSONALIZADO - Tapete Cleankap

personalizado com o brasão do Município de Mondaí/SC. Deverá
possuir as seguintes dimensões: 2,60 de largura X 2,00 cm de
altura, em nylon torcido termofixado, segurando a sujeira e
umidade no fundo do trama, imagem feita através de inserção em
jet print.

1,000 UN 2.950,00 2.950,00

Marca: Própria
Total do Participante: 2.950,00

Total Geral: 2.950,00

Atividades Câmara de Vereadores 01.001.01.031.1010.2010.3.3.90.00.00 R$ 2.950,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

16/07/2024Mondaí,

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 16/07/2024, às 15:13:11. Protocolo: 0f74063a-9561-4286-8c3d-c5e56f652fdf


